
РЕШЕНИЕ
23.06.2020 06/07

№

О графике приема жителей депутатами 
Совета депутатов муниципального 
округа Войковский во втором полугодии
2020 года

В целях обеспечения реализации пункта 4 части 4.1 статьи 13 Закона 
города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа 
Войковский решил:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета депутатов 
муниципального округа Войковский во втором полугодии 2020 года 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Войковский www.voikovskii.m.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.m


Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Войковский 
от 23.06.2020 г. № 06/07

Г рафик приема жителей муниципального округа Войковский депутатами 
Совета депутатов муниципального округа Войковский 

во втором полугодии 2020 года

№
ИО

Территории муниципального округа 
Войковский ФИО

1

Ленинградское шоссе, дома №№ 41 (к. 1, 2), 46,
44, 48 (к. 1,2, 3), 50, 52, 52Б, 56;
Ул. Адмирала Макарова, дома №№ 12, 14, 31, 33, 
35, 37 (к. 1), 37 (к. 2), 39, 41 (к. 2), № 43 (к. 1), 45;
Ул. Выборгская, дома № № 4 (к. 1), 7(к. 1,2), 8, 10;

Головинское шоссе, дома №№ 4, 6, 8 (к. 1, 2, 3), 
8А.

Белавин 
Владимир Иванович

Время приема:
Каждый 1-й и 3-й четверг 

месяца 
с 17.00 до 19.00 
Место приема: 

ул. Космонавта Волкова, д.З 
(Местное отделение партии 

«Единая Россия»)
Ленинградское шоссе, дом № 9 (к. 1, 2, 3);

Ул. 1-я Радиаторская, дом № 1;
Ул. 2-я Радиаторская, дома №№ 2, 4, 6;

Ул. 3-я Радиаторская, дома №№ 2, 3, 4, 5, 5
(к.1,2,3), 8,9;
Проезд 1-й Войковский, дома №№ 4 (к.1, 2), 6 (к.1, 
2), 10; 12, 14, 16(к. 1, 2, 3), 14Б, 14В, 16А;
Проезд 2-й Войковский, дома №№ 1, 2 (2/11), 3, 5, 
7 (к.1, 2), 8;
Проезд 5-й Войковский, дома №№ 2, 4, 6, 8, 8 (к. 
1), 10, 14.

Гребенкина 
Ирина Юрьевна

Время приема:
Каждую среду месяца 

с 16.00 до 18.00 
Место приема:

1 -й Новоподмосковный 
пер., д.2/1, каб. 115

Ул. Нарвская, дома №№ 1, 1а (к.1,2, 3, 4), 3, 4, 5, 
6 (к.1), 7, 9, 11 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 12, 13, 15 (к. 1, 2, 3), 
15 А;
Ул. Выборгская, дом № 20.

Гужевкин 
Константин Сергеевич

Время приема:
Каждый 2-й и 4-й четверг 

месяца 
с 17.00 до 19.00 
Место приема: 

ул. Нарвская, д.9А 
(Совет ветеранов 

Войковского района) 
запись по телефону: 

+7.499-156-20-03



Ленинградское шоссе, дома №№ 13 (к. 1, 2), 15, 
17, 19,21;

Ул. 1-я Радиаторская, дома №№ 3,1,9,  11;

Ул. 2-я Радиаторская, дома№№ 8, 10, 12;

Ул. 3-я Радиаторская, дома№№ 10, 11, 13;
Проезд 4-й Войковский, дома №№ 3, 4, 5, 8, 9, 6А, 
6 к.2, 10;

Проезд 5-й Войковский, дома № 16, 16 (к. 2).

Пряхина 
Людмила Николаевна

Время приема:
1 -я и 4-я среда месяца 

с 17.00 до 19.00 
Место приема:

ГБУ «ТЦСО Тимирязевский 
филиал Войковский»
Ул. Зои и Александра 

Космодемьянских, д.24а

Шоссе Ленинградское, дома №№ 20/1, 22, 24 (к.1, 
2), 25А, 25(к. 1, 2, 3), 26 (к. 1, 2, 3), 28 (к. 1,2), 29, 
31, 32, 33, 34 (к. 1, 2), 35, 36 (к. 1, 2), 37 (к. 1), 38 (к.
I,2), 40, 42;

Ул. Адмирала Макарова, дома №№ 3, 5, 7, 9, 9А,
II, 13, 17 (к. 1, 2), 19 (к. 1, 2), 21, 23 (к. 2).

Шевченко 
Ольга Геннадьевна

Время приема:
Каждый 1-й и 3-й вторник 

месяца 
с 17.00 до 19.00 
Место приема: 

ул. Космонавта Волкова, д.З 
(Местное отделение партии 

«Единая Россия»)

2

Ленинградское шоссе, дом № 8 (к. 1, 2, 3);
Ул. 3. и А. Космодемьянских, дома №№ 4 (к. 1, 2,
3), 6;
Ул. Космонавта Волкова, дома №№ 3, 5 (к.1, к. 2),
7;
Переулок 1-й Новоподмосковный, дома №№ 2/1, 
4;
Переулок 2-й Новоподмосковный, дома №№ 3, ЗА, 
5.

Атаулин 
Вадим Рафаилович

Время приема:
Каждая 1-я и 3-я среда месяца 

с 17.00 до 19.00 
Место приема:

Ленинградское шоссе, д. 8 
(Совет Ветеранов) 

Предварительная запись по 
телефону: 

+7-499-156-20-03 
или по e-mail: 

vovkovsky(a),mundep- 
moscow.ru

Переулок Вокзальный, дома №№ 3, 3 (к. 1), 4, 5, 6 
(к.1, 2); № № 8 (к. 1,2), 10;
Ул. Космонавта Волкова, дома №№ 9/2, 11, 13, 13
(к.2), 15 (к. 1,2,3); 17 (к. 1, 2), 19, 21 (к. 1,2);
Ул. Клары Цеткин, дома №№ 3, 5, 5В, 7, 9 (к. 1, 2);

Переулок 2-й Новоподмосковный, дома №№ 4, 6;

Переулок 3-й Новоподмосковный, дома №№ 3/3, 
4/4. '

----  —  — --------- - — — -- — -—

Беляев 
Алексей Семенович

Время приема:
Каждая 2-я и 4-я среда месяца 

с 19.00 до 20.00 
Место приема: 

Ленинградское шоссе, д. 8 
(Совет Ветеранов)

Предварительная запись по 
телефону:



+7-499.156-20-03 
или по e-mail: 

voykovskv(S),mundep- 
moscow.ru

Ул. 3. и А. Космодемьянских, дома №№ 10/12, 
14/10, 16 (к. 1,2), 18 (к. 1,2);
Переулок 2-й Новоподмосковный, дома №№ 8, 10 
(к. 1,2);

Переулок 3-й Новоподмосковный, дома №№ 6, 
8/1. '

Белячкова 
Наталья Алексеевна

Время приема:
Каждая 1-я и 3-я среда месяца 

с 17.00 до 19.00 
Место приема: 

улица Зои и Александра 
Космодемьянских, 4А 

(Школа №717)

Ул. 3. и А. Космодемьянских, дом № 7 (к. 1, 2, 3,
4), 17/2;
Переулок 4-й Новоподмосковный, дома №№ 3, 4;

Переулок 5-й Новоподмосковный, дома №№ 1/3, 
ЗА, 4 (к. 1, 2);
Переулок 6-й Новоподмосковный, дома №№ 4, 6, 
7, 8,10, 12;
Проезд Старопетровский, дома №№ 10Б, 12, 12 
(к.1, к. 6), 12А (к.1, 2);
Ул. Клары Цеткин, дома №№ 25, 25 (к. 2), 29, 29 
(к.1), 31.

Бурова 
Галина Михайловна

Время приема:
Каждая 2-я и 4-я среда месяца 

с 17.00 до 19.00 
Место приема: 

Ленинградское шоссе, д. 8 
(Совет Ветеранов)

Ул. 3. и А. Космодемьянских, дома №№ 9 (к. 1, 2,
3,4), 11/15, 11а, 20,22 (к. 1,2), 24А;

Переулок 6-й Новоподмосковный, дома №№ 1, 3,
5;
Проезд Старопетровский, дома №№ 12 (к. 3, 4, 5,
7);
Вокзальный переулок, дома №№ 7 (к.1, 2), 9;
Ул. Клары Цеткин, дома №№ 11 (к. 1, 2), 13, 17, 
19.

_______________________ ____________________ _____________

Ильин 
Никита Игоревич

Время приема:
Каждый 1-й и 3-й четверг 

месяца 
с 17.00 до 19.00 
Место приема:

Ленинградское шоссе, д. 8 
(Совет Ветеранов) 

Предварительная запись по 
телефону: 

+7-499-156-20-03 
или по e-mail: 

vovkovskv(S).mundep- 
moscow.ru


